
 
 

Edição eletrônica disponível no site www.pmvalente.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 
 

www.valente.ba.gov.br  
 Praça Getulio Vargas, 01 – Centro, Valente – Ba    |    Tel: 75 3263-2222|      • Gestor(a): Ubaldino Amaral de Oliveira 

2 

 

TERÇA-FEIRA 
28 DE JUNHO DE 2022 

ANO VI – EDIÇÃO N° 108 

 

 

 

EXTRATO D A ATA Nº 213 e 214/2022 

 

 

Contratante: Município de Valente. CNPJ: 13.845.896/0001-51. Objeto: Eventual e futura contratação de 

empresa para fornecimento de urnas funerárias e prestação de serviços de translado para atender as 

necessidades de famílias carentes deste município. Modalidade: Pregão Presencial – SRP - Nº 08-033/2022. 

Processo Administrativo Nº 065/2021. Ata n° 213/2022, em favor da participante: PAFAC COMERCIO DE 

PRODUTOS FUNERARIO CANAÃ LTDA – ME CNPJ: 07.214.675/0001-82, vencedora do LOTE 02, no valor total 

de R$ 317.000,00 (Trezentos e dezessete mil reais) Ata n° 214/2022, em favor da participante: VALDETE 

ALTINA DOS SANTOS EIRELI, CNPJ: 39.600.784/0001-24, vencedora do LOTES 01,03 e 04, no valor total de 

R$ 125.500,00 (Cento e vinte e cinco mil reais).  Data da Assinatura: 21/06/2022. Prazo de vigência: 

21/06/2022. 

Valente - Bahia, 21 de junho de 2022. 

 

 

UBALDINO AMARAL DE OLIVEIRA 

Prefeito Municipal 

 

 

 

 


